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福建傲农生物科技集团股份有限公司 

关于实际控制人部分股份解除质押的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示: 

 公司实际控制人吴有林先生持有本公司股份总数为 88,119,437 股，占公

司总股本的 13.06%。本次股份部分解质后，吴有林累计质押本公司股份

58,540,500 股，占其持有公司股份数的 66.43%，占本公司总股本的 8.68%。 

 截至 2020 年 12 月 9 日，吴有林先生及其一致行动人厦门傲农投资有限

公司（公司控股股东，以下简称“傲农投资”）、吴有材先生、傅心锋先生、张

明浪先生、郭庆辉先生累计质押本公司股份 185,747,395 股，占实际控制人及其

一致行动人合计持股的 55.28%，占本公司总股本的 27.54%。 

 

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司”）

近日收到实际控制人吴有林先生关于办理部分股份解除质押的通知，现将有关情

况公告如下： 

一、本次股份解除质押的基本情况 

  

股东名称 吴有林 

本次解质股份 1,773,534 股 



占其所持股份比例 2.01% 

占公司总股本比例 0.26% 

解质时间 2020 年 12 月 8 日 

持股数量 88,119,437 股 

持股比例 13.06% 

剩余被质押股份数量 58,540,500 股 

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 66.43% 

剩余被质押（被冻结）股份数量占公司总股本比例 8.68% 

吴有林先生本次解质股份暂无用于后续质押的安排，未来如有变动，公司将

根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务。 

二、实际控制人及其一致行动人累计质押股份情况 

公司实际控制人吴有林先生为公司控股股东厦门傲农投资有限公司的控股

股东、执行董事，吴有材为吴有林的弟弟，傅心锋、张明浪为吴有林的姐夫，郭

庆辉为吴有林的妹夫，根据《上市公司收购管理办法》第八十三条的规定，厦门

傲农投资有限公司（公司控股股东）与吴有林先生（公司实际控制人）、吴有材

先生、傅心锋先生、张明浪先生、郭庆辉先生互为一致行动人。截至本公告披露

日，吴有林先生及其一致行动人累计质押股份情况如下： 

单位：股 

股东名

称 
持股数量 

持 股

比 例

（ %

） 

累计质押数

量 

占 其

所 持

股 份
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占 公

司 总
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已质押股份情
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已质押

股份中

限售股

份数量 

已质

押股

份中

冻结

股份

数量 

未质押

股份中

限售股

份数量 
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押 股

份 中
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股 份
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傲农 

投资 
244,297,520 36.22 125,265,995 51.28 18.57 

11,310,

495 
0 

1,689,5

05 
0 



吴有林 88,119,437 13.06 58,540,500 66.43 8.68 0 0 
6,500,0

00 
0 

吴有材 3,176,029 0.47 1,940,900 61.11 0.29 0 0 0 0 

傅心锋 156,000 0.02 0 0.00 0.00 0 0 156,000 0 

张明浪 123,500 0.02 0 0.00 0.00 0 0 123,500 0 

郭庆辉 123,500 0.02 0 0.00 0.00 0 0 123,500 0 

合计 335,995,986 49.82 185,747,395 55.28 27.54 
11,310,

495 
0 

8,592,5

05 
0 

 

特此公告。  

 

 

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会 

2020 年 12 月 10 日 

 


